Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 15 de julho de 2024.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo e Trânsito, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento n.º 382, aprovado em Sessão Ordinária de 01/07/2024, através do

qual solicita: “realização de análises técnicas e de sinalização entre os números 780 e

950, na Rua Ezequiel Theodoro de Freitas, no Jardim Itamarati.”.

Programamos a revitalização de toda a sinalização horizontal e vertical da via

e imediações visando melhorar a segurança viária do local apontado.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2024-07-15T16:52:52-0300